

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Tune Gård i Väte AB

Org.nr. 556717-7455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Thunegard, Styrelseledamot  
2024-07-19

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet avser växtodling samt övrig lantbruksverksamhet.

Företagets säte är Gotlands län.

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten ändrat inriktning.

**Flerårsöversikt**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	806 625	2 624 358	2 627 445	3 720 957
Resultat efter finansiella poster	-1 114 687	-71 695	-60 537	208 427
Soliditet (%)	97	95,04	96,27	96,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 077 362	49 305	10 246 667
Balanseras i ny räkning			49 305	-49 305	0
Årets resultat				-984 687	-984 687
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>10 126 667</u>	<u>-984 687</u>	<u>9 261 980</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 126 667
Årets resultat	<u>-984 687</u>
	<b>9 141 980</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 141 980</u>
	<b>9 141 980</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		806 625	2 624 358
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-198 801	398 908
Övriga rörelseintäkter		777 112	640 774
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 384 936</u>	<u>3 664 040</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-639 888	-1 345 817
Övriga externa kostnader		-1 026 107	-854 820
Personalkostnader	2	-938 610	-990 534
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-503 422	-659 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 108 027</u>	<u>-3 850 904</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 723 091	-186 864
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		117 621	113 487
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490 783	1 688
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>608 404</u>	<u>115 169</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 114 687	-71 695
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	121 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>130 000</u>	<u>121 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-984 687	49 305
<b>Årets resultat</b>		<u>-984 687</u>	<u>49 305</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 438 132	2 693 104
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 438 132</b>	<b>2 693 104</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	710 323	714 089
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>710 323</b>	<b>714 089</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 148 455</b>	<b>3 407 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		555 161	753 962
<b>Summa varulager</b>		<b>555 161</b>	<b>753 962</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		218 171	0
Övriga fordringar		102 224	91 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559 600	1 154 060
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>879 995</b>	<b>1 245 933</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 722 598	2 021 059
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 722 598</b>	<b>2 021 059</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 241 323	3 461 549
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 241 323</b>	<b>3 461 549</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 399 077</b>	<b>7 482 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 547 532</b>	<b>10 889 696</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 126 667	10 077 362
Årets resultat		-984 687	49 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>9 141 980</u>	<u>10 126 667</u>
<b>Summa eget kapital</b>		9 261 980	10 246 667
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>130 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		105 066	456 066
Övriga skulder		179 592	54 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		894	2 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>285 552</u>	<u>513 029</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 547 532</b>	<b>10 889 696</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 565 973	14 513 923
	Inköp	1 339 850	52 050
	Försäljningar/utrangeringar	-474 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 431 823</b>	<b>14 565 973</b>
	Ingående avskrivningar	-11 872 869	-11 213 136
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	382 600	0
	Årets avskrivningar	-503 422	-659 733
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 993 691</b>	<b>-11 872 869</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 438 132</b>	<b>2 693 104</b>

## Tune Gård i Väte AB

Org.nr. 556717-7455

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	53 540	53 540
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>53 540</u>	<u>53 540</u>
	Ingående avskrivningar	-53 540	-53 540
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-53 540</u>	<u>-53 540</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	714 089	667 451
	Inbetalning, Insatsemission	46 234	46 638
	Utbetalningar	-50 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>710 323</u>	<u>714 089</u>
	Redovisat värde	710 323	714 089

### Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Tune Gård i Väte AB  
Org.nr. 556717-7455

**Not 7      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Klintehamn

Anders Thunegard  
Anders Thunegard

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Lars Svensson  
Lars Svensson  
Auktoriserad revisor
